PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ- PARANÁ

CHEFIA DE GABINETE

Ofício N°801/2019

Carambeí, 12 de setembro de 2019

CÁMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

17.
PROTOCOLO GERAL 323

13/09/19 14:47
Excelentíssimo Senhor: OFÍCIO N° 801/19 RESP INDICAÇÁO 57/19

Venho a presença de Vossa Exceléncia, em atençáo a indicaçáo
n° 57/2019 a pedido do vereador Paulo Sergio Valenga, encaminho ofício n°412/2019 da
Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, com as informaçóes solicitadas.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Exceléncia
protestos de estima e consideraçáo.

Mlf.cioAxiz TOues
O/helé dé Ga6inete

Excelentíssimo Senhor:
DIEGO DE JESUS DA SILVA
DD. Presidente da Cámara Municipal
Carambeí-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8380 - CEP: 84145-000 - Carambeí — Paraná

CNPJ: (MF) 01.613,765/0001-60

_ Municipio de Carambei

CARA\ IRO Seeretaria de Planejamento e Urbanism°
1-121 ,111,.

Oficio n." 413/19-SPU Carambei, 11 de setembro de 2019.

Ao Sr.
Márcio Luiz Taques
Chefe de gabinete

Ref.: Oficio n.° 771/2019 Gabinete
(Oficio n.° 335/2019-CMC : INDICACAO 57/2019)

Prezado Senhor

lnfonnamos que esse assunto, padronização das caleadas, serd discutido e incluido na Revisão do

Plano Diretor que deve ter inicio nos proximos dias visto que a licitacäo já ocorreu e estamos em

'se de contratação da empresa.

Sendo o que tinhamos para o moment°, cordialmente.

7D_IAA.A.tn azwist..4.71
Dennis Verschoor

Secretdrio de Planejamento e Urbanism°
Portaria 11. 0 011 /1 7-PMC

Gabirkete do Preteito
X tS

id
..... 4.— ......

Recebo
. . .. ......